遊星減速機AFXシリーズ販売開始のご案内

2020年1月よりAFXシリーズ販売開始

枠番・減速比等、同一のラインナップ

同一寸法・同一図面 ※構造は性能向上のため一部改良を予定

同様の出荷前検査を実施

アペックス遊星減速機PAT-Bシリーズの後継シリーズ

としてAFXシリーズの販売を開始致します。

お問い合わせ先

アペックスダイナミックスジャパン㈱

TEL092-451-1202

FAX092-451-1106

E-Mail sales@apexdyna.jp

HP http://www.apexdyna.jp/

PAT-Bシリーズ

販売終了

2019年12月末

AFXシリーズ

販売開始

2020年1月より

・設計変更不要

・期間を空けることなく置換えが可能

mailto:sales@apexdyna.jp
http://www.apexdyna.jp/

2017年 7月吉日

お客様各位

        アペックスダナミックスジャパン株式会社

〒812-0015

  福岡県福岡市博多区山王 1-13-3

TEL：092-451-1202

FAX：092-451-1106

 つばき製精密遊星減速機ＰＡＴ－Ｂ販売移管及び生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、株式会社椿本チエインより販売されておりました精密遊星減速機ＰＡＴ－Ｂについて、

2018年 6月から弊社にて販売移管を受ける事となりました。

 また、当該機種につきましては 2019年 12月末をもちまして生産及び販売を終了致しますので併せて

ご案内致します。

つきましては、詳細を下記の通りご案内致しますので、移管後のお引合いご注文は弊社へお問い合わせ

願います。ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売移管対象機種

つばき製精密遊星減速機ＰＡＴ－Ｂ 全機種

2. 移管スケジュール

2018年 6月 1日以降出荷分より

※2018年 6月以降出荷分のご注文につきましては、2018年 6月以前から弊社にて受付致します。

3. 生産販売終了時期

2019年 12月末日

※2020年 1月以降の当該機種の保証対応につきましては、取付け互換性がございます弊社既存機種

ＡＦシリーズ等での対応となります。

4. 移管元会社の概要

  名称：株式会社椿本チエイン

  所在：大阪市北区中之島 3-3-3

  代表：代表取締役社長 大原 靖

5. 販売について

当該機種の販売につきましては、移管前の既存の商流での販売のみと限定させて頂きます。

6. その他

型式の変更はございません。(販売移管後はブランド名のみの変更となります。)

なお、ご不明点がございましたら、弊社へお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

    以上